
 

 

 

          5  
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 11. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica (Uradni list RS, št. 54/04, 
39/09) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji______________sprejel  
 
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Za direktorico javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica se imenuje  
 

 PAVLA JARC, roj. 1971, dipl. umetnostna zgodovinarka, Bilje 48, Renče. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
 
  
Številka: 014-3/2014                              Matej Arčon 
Nova Gorica,              ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-3/2014-13  
Nova Gorica, 28. maja 2014 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 

Ker se dosedanji direktorici javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica izteka mandat, je bilo 
potrebno pričeti s postopkom za imenovanje novega direktorja omenjenega zavoda.  
 
Skladno z 11. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica imenuje 
direktorja ustanovitelj na podlagi javnega razpisa po predhodnem mnenju sveta zavoda. 
 
Na razpis, ki je bil objavljen v Primorskih novicah, Zavodu za zaposlovanje Republike Slovenije, 
Območna služba Nova Gorica in na spletni strani MONG dne 10. 3. 2014, se je prijavilo pet (5) 
kandidatov, od katerih so trije (3) izpolnjevali vse razpisne pogoje. 
Svet zavoda Kulturni dom Nova Gorica je podal mnenje, v katerem soglasno podpira 
kandidaturo dosedanje direktorice. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 28. 5. 2014, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagano kandidatko podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
 
PRIPRAVIL:              Stanko Žgavc 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS         PREDSEDNIK 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


